АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025 № 65                                                                                   с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 23.12.2024 г. №1016 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Новотырышкинский сельсовет, Новотырышкино село, Свердлова переулок, земельный участок 1Г
В соответствии с пунктом 14 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5 Постановления от 23.12.2024 г. №1016 изложить в следующей редакции:

      «5. Настоящее постановление действует в течение одного года с момента его издания».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.  Настоящее постановление  применяется с 23.12.2024 года.
Глава муниципального района                                                                Л.В. Моисеева